



شرکت لامپ پارس شهاب

(سهامی عام)

شماره ثبت ۱۳۵۸۰ - تاسیس ۱۳۴۸

شماره :

تاریخ :

به نام خدا

«به مناسبت پنجاه و پنجمین سالگرد تاسیس»

به لطف آفریدگار دانای توانا و با همراهی و حضور شما همکاران عزیز، شاهد بیش از پنج دهه هوشمندی، درایت، تلاش و بهره‌وری ارزشمند هستیم. بی‌شک در این رهگذر، سختی‌ها و مرارت‌های زیادی را گذشتگان و شما عزیزان تحمل نموده، تا شعله مشعل پرفروغ شرکت لامپ پارس شهاب حفظ و تابناک باقی بماند. اکنون با افتخار به سوی افق‌های دوردست و قله‌های جدید می‌نگریم تا فتح یکایک آنها را با تکیه بر پنجاه و پنج سال تجربه و دانش بی‌نظیر لامپ پارس شهاب و به دست شما نظاره‌گر باشیم.

سالروز تاسیس شرکت بهانه‌ای است که تلاش صادقانه کلیه همکاران محترم را ارج نهاده و پنجاه و پنجمین سال حرکت و فعالیت مستمر را در برخورداری اهداف جشن بگیریم. شرکت لامپ پارس شهاب در این سال‌ها توانست در مسیر رشد و توسعه با همت و کوشش بی‌دریغ کلیه همکاران با اجرای پروژه‌های مختلف در حد مطلوب اقداماتی در خور توجه را در عرصه تولید و کارآفرینی در سپهر صنعت کشور عزیزمان ایران به منصفه ظهور برساند. در این مقطع کنونی نیز می‌طلبد که در ادامه مسیر با عزمی راسخ و فعالیتی مستمر و هدفمند و با بهره‌گیری از تجارب و توانمندی‌های کلیه همکاران، ذینفعان و سهامداران، مشتریان و شبکه‌های فروش گامی موثرتر به جهت انجام پروژه‌های بزرگ برداریم.

بی‌شک واقفیم که شرکت لامپ پارس شهاب با در اختیار داشتن سرمایه‌های عظیم بالاخص بهره‌مندی از نیروهای انسانی متخصص و کارآمد و مجرب می‌تواند برای تداوم و اعتلای قابلیت‌های خود در عرصه‌های فنی و تخصصی و مهندسی ملی و بین‌المللی حضوری فعال داشته باشد. و طبعاً دستیابی به این اهداف، مستلزم فراهم نمودن ساز و کارهای لازم، از قبیل افزایش قابلیت‌ها، استفاده بهینه از امکانات و مهمتر از همه اعمال مدیریت متعهدانه، هوشمند و به روز در شرکت و بین همکاران می‌باشد.

لذا اینجانب در سالروز تأسیس شرکت، مراتب قدردانی و سپاس خود را خدمت کارکنان و خانواده بزرگ صنعت روشنایی پارس توشه، ذینفعان و سهامداران، شبکه‌های فروش و مشتریان وفادار ابراز داشته و سعادت، کامیابی و سلامتی شما عزیزان و خانواده‌های محترمتان را از خداوند متعال آرزومندم. امیدوارم با تلاش و کوشش مضاعف و با ارزش آفرینی، همدلی و وفاق بتوانیم ضمن تحقق چشم‌اندازهای شرکت، در رسیدن به اهداف عالی شرکت گام برداریم.

ومن الله التوفیق

محسن عسکری آزاد

مدیر ارشد صنعت روشنایی پارس توشه



تهران : خیابان سپهبد قرنی ، پلاک ۴۹ ، تلفن : ۸۸۳۰۷۴۲۵-۸ و ۸۸۲۳۱۴۲-۶ ، دورنگار : ۸۸۸۳۷۹۹۶ ، کد پستی : ۱۵۸۱۶-۵۳۳۱۵ ، صندوق پستی : ۱۴۴۵-۱۵۸۱۵

کارخانه : رشت ، بلوار امام خمینی ، تلفن : ۰۷۷-۳۲۶۶۰۰۷۷-۹ ، دورنگار : ۰۱۳-۳۲۶۶۲۸۸۳ ، کد پستی : ۴۴۴۴۹-۴۱۹۴۶ ، صندوق پستی : ۳۵۸۱-۴۱۶۳۵

website: www.parsshahab.com

E-mail: parslamp@parsshahab.com